[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2019г.

№ 41
хутор Безлесный
Об окончании отопительного сезона
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8°С в течение пяти суток подряд, на основании Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 N 307, п о с т а н о в л я ю:

1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 годов в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района 15 апреля 2019 года.

2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека):

1) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке;

2) разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.П. Авджян.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

В.П. Авджян
_1196075284